
( Чехлы автомобильные, боль-
шой выбор, в наличии и под за-
каз (иномарки, отечественные). 
Н.Тура, р-н центр. вахты, Ленина 
119а, с 11.00 до 19.00, тел. 8-953-
048-2779 (4-2) 

( 1-комн. кв. в Н. Туре, ул. Ильича 
20а, 8-908-635-6964, 8-953-609-9410 
(4-1)
( 1-комн. кв. в п. Ис, ул. Советская 10 
(4 эт., 39 кв. м), лоджия 6 кв. м или об-
меняю на Н. Туру, 8-922-168-6464 (2-2)
( 1-комн. кв. ул. Береговая 21, 4 эт. 
или меняется на 2-комн. кв. + допла-
та (ГРЭС), 8-904-540-0223, 8-961-774-
7167 (2-2)
( 1-комн. кв., ул. Говорова 2 (34 кв. м, 
Минват, 5 эт.) светлая, чистая, ж/д, до-
мофон, 8-952-736-6956 (2-2)
( 1-комн. кв., ул. Декабристов 18, 5 
эт., 900 т.р., 8-912-275-5643
( 1-комн. кв., ул. Декабристов 1а, 34 
кв. м, ж/д, счетчики электричества, 
вода, домофон, балкон застеклен, 
8-952-730-2953 (2-2)
( 1-комн. кв., ул. Ильича 20а, 8-952-
736-8145 (3-2)
( 1-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей 14 (33 кв. м, 5 эт.), 8-953-056-5006, 
8-953-050-5532 (3-2)
( 1-комн. кв., ул. Машиностроителей 
20, ул. Скорынина 8  (собственник), 
8-950-630-7200 (4-4)
( 1-комн. кв., ул. Новая 3 (1 эт., 33,7 
кв. м), балкон застеклен, 750 т.р., 
8-953-002-4024, 8-953-048-2717 (2-1)
( 1-комн. кв., ул. Скорынина 8 (ГРЭС), 
домофон, 8-908-636-5989 (4-2)
( 1-комн. кв., центр Н. Туры, ул. Ма-
шиностроителей 22, 2 эт., 8-953-381-
9398, 8-922-169-9968
( 1,5-комн. кв. в р-не городской поли-
клиники, 3 эт., ремонт, 8-963-040-9361, 
8-905-514-8853 (4-1)
( 1,5-комн. кв. в старой части ул. Се-
рова 1, 600 т.р., 8-903-085-9293 (2-2)
( 2-комн. кв. в п. Ис, ул. Ленина 108, 
62 кв. м, 8-950-651-5544 (3-3)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Декабри-
стов 45, 5 эт., светлая, теплая, домо-
фон, 8-950-199-1176 (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. Советской, 8-952-
140-1730
( 2-комн. кв. ул. пл. ул. 40 лет Октя-
бря 6а, 54 кв.м, лоджия 6 кв.м, комна-
ты на разные стороны, очень теплая, 
2-22-23, 8-904-178-2453 (4-2)
( 2-комн. кв. ул. пл., ул. 40 лет Октя-
бря 6а (54 кв. м, 1 эт.), стеклопакеты, 
лоджия 6 м застекленная, ж/д, 8-953-
050-5532, 8-953-056-5006 (3-2)
( 2-комн. кв. ул. пл., ул. Береговая 11, 
1 эт., 49,8 кв. м, 1,2 млн р., 8-922-163-
2855 (2-1)
( 2-комн. кв. ул. пл., ул. Береговая 9, 
2 эт., 8-953-053-0720 (2-1)
( 2-комн. кв. ул. пл., ул. Мира 46, 52 
кв. м, кухня 13 м, комнаты на разные 
стороны, 6-92-95, 8-922-107-7026
( 2-комн. кв. ул. Чкалова 9-а, 3-й эт., 
37 кв.м, возможна оплата материн-
ским капиталом, собственник, 8-904-
170-4423, 8-904-170-4131 (4-2)
( 2-комн. кв., г. Нижняя Тура (р-н 
центр. вахты), ул. Ленина 119 (4 эт., 46 
кв. м), балкон, все окна выходят на ми-
ни-рынок, туалет с ванной раздельно, 
без ремонта, 850 т.р., 8-950-655-5400 
(4-3)
( 2-комн. кв., Н. Тура, ул. Пархоменко 
4, 8-908-633-2425 (4-3)
( 2-комн. кв., рн Машиностр. 19, 46,4 
кв. м, возможен обмен на меньшую, 
8-963-040-8051 (4-2)
( 2-комн. кв., ул. 40 лет Октября 13, 2 
эт., док-ты готовы, 850 т.р., без ремон-
та, 8-908-916-7595 (4-3)
( 2-комн. кв., ул. Береговая 21, 4 эт., 
8-950-649-0400 (4-3)
( 2-комн. кв., ул. Гайдара 1, 5 эт., 900 
т.р., 8-922-163-2855 (2-1)
( 2-комн. кв., ул. Гайдара, 3 эт., ре-
монт, встроенная кухня, с/у разд, боль-
шая лоджия, 8-909-701-1294 (2-1)
( 2-комн. кв., ул. Декабристов 18, 
1 эт., стеклопакеты, большая кухня, 
8-909-024-8303 (2-2)
( 2-комн. кв., ул. Декабристов 18, 4 
эт., не требует вложений, 2 лоджии, 
счетчики на воду, 1,3 млн р., 8-953-057-
4770 (2-1)
( 2-комн. кв., ул. Ильича 22а, 1 этаж, 
срочно, 8-950-200-5679, 8-965-543-
2314 (2-1)
( 2-комн. кв., ул. Ильича 3, круп. габ., 
60 кв. м, 2 эт., 8-950-651-6212 (4-1)
( 2-комн. кв., ул. Ильича, крупный га-
барит, 8-952-739-7063 (2-2)
( 2-комн. кв., ул. Машиностроителей 
19, 3 эт., в хор. сост., балкон застекл., 
или меняю на 1-комн. кв. на ГРЭСе, 
8-953-057-4770 (2-1)
( 2-комн. кв., ул. Скорынина 12 (4 эт., 
53 кв. м), к-ты изол., кухня 9 м, без ре-
монта, рядом садик, 8-911-448-7157 
(2-2)
( 2-комн. кв., ул. Чкалова 9а, 3 эт., 850 
т.р., 8-922-163-2855 (2-1)
( 3-комн. кв. благоустр. в п. Ис, по ул. 
Фрунзе, 8-922-421-8224 (4-1)
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